МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]22
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4248

Об утверждении плана-графика
предоставления муниципальными
организациями документов
для установления тарифов
на платные услуги (работы)
на I полугодие 2026 года

В соответствии с решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД
«Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями
и учреждениями на территории города», постановлением Администрации города от 12.02.2015 № 912 «Об утверждении положения о платных услугах (работах) муниципальных организаций», распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Утвердить план-график предоставления муниципальными организациями документов для установления тарифов на платные услуги (работы) на I полугодие 2026 года согласно приложению.
2. Муниципальным организациям не позднее даты, указанной
в плане-графике предоставления муниципальными организациями документов для установления тарифов на платные услуги (работы) на I полугодие 2026 года, направить в управление бюджетного учёта и отчётности Администрации города документы для установления тарифов на платные услуги (работы).
3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу c момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города				                               И.В. Пустовая

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № ______
[bookmark: sub_1011]

План-график
предоставления муниципальными организациями документов
для установления тарифов на платные услуги (работы)
на I полугодие 2026 года

	Наименование муниципальной организации
	Номер прейскуранта тарифов, подлежащий пересмотру
	Срок предоставления документов

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа «Аверс»
	10-27-01/7
	02.03.2026

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр специальной подготовки «Сибирский легион» имени Героя Российской Федерации полковника Богомолова Александра Станиславовича»
	10-19-01/6
	01.04.2026

	Муниципальное автономное
учреждение по работе с молодежью «Наше время»

	10-28-01/7
10-28-02/6
10-28-03/5
10-28-04/6
10-28-05/3
10-28-06/2
10-28-07/2
10-28-08/2
	25.05.2026

image1.wmf

oleObject1.bin